
东莞市东坑镇井美沙井头湖泊水生态修复运维方案竞争性磋商公告

（招标编号：GDDX-2023-30）

       
项目所在地区：广东省,东莞市

一、招标条件

    本东莞市东坑镇井美沙井头湖泊水生态修复运维方案已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金 27.9万元，招标人为东莞市东坑镇井美股份经济联合社。本

项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：东莞市东坑镇井美沙井头湖泊水生态修复运维方案

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)东莞市东坑镇井美沙井头湖泊水生态修复运维方案;  

三、投标人资格要求

    (001东莞市东坑镇井美沙井头湖泊水生态修复运维方案)的投标人资格能力要求：1、

供应商在中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或者其他组织。

2、供应商的单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同

一合同项下的采购活动。

3、供应商参加本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。（须提供书面声明）。

4、供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重

大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购

网(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动

期间。（以招标代理机构于投标截止日当天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如相关失信记录已失效，供应商需提

供相关证明资料）；

5、本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 11日 09时 00分到 2023年 12月 18日 17时 30分

获取方式：报名方式为网上报名，报名请加微信：13412808833索取《购买磋商文件登



记表》。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 26日 15时 00分

递交方式：广东省东莞市莞城街道东城路莞城段 33号方中金澳花园 A座六楼 610第一

会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 26日 15时 00分

开标地点：广东省东莞市莞城街道东城路莞城段 33号方中金澳花园 A座六楼 610第一

会议室

七、其他

    无

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。

九、联系方式

   招 标 人：东莞市东坑镇井美股份经济联合社                         

   地    址：广东省东莞市东坑镇井美村围中心 1号                             

   联 系 人：谢先生                             

   电    话：0769-89801001                              

   电子邮件：1952206479@qq.com                             

   招标代理机构：广东达信工程管理有限公司

   地    址： 广东省东莞市莞城街道东城路莞城段 33号方中金澳花园 A座六楼

   联 系 人： 林琨

   电    话： 13412808833

   电子邮件： 1952206479@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T18:58:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T18:58:26+0800
	BJ
	ePolicy




